年年度审计机构，年度审计费为35万元。目前华普天健会计师事务所（北京）有限公司已经连续4年

为公司提供审计服务。

九、受监管部门处罚情况

报告期内，公司及公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人未发生受有权机关调

查、司法纪检部门采取强制措施、被移送司法机关或追究刑事责任、中国证监会稽查、中国证监会行

政处罚、证券市场禁入、认定为不适当人选、被其他行政管理部门处罚及证券交易所公开谴责的情形。

十、报告期内公司公开披露的重大信息索引（按公告序号排列）

序号 公告编号 公告内容 披露日期 披露媒体

1 2011-001 关于完成工商变更登记的公告 2011-08-19 巨潮资讯网

2 2011-002 第二届董事会第三次会议（通讯表决）决议公告 2011-08-26 巨潮资讯网

3 2011-003 第二届监事会第三次会议决议公告 2011-08-26 巨潮资讯网

   2011 年年度报告

39

4 2011-004
关于使用部分超募资金暂时性补充流动资金的公

告

2011-08-26 巨潮资讯网

5 2011-005 关于签署募集资金三方监管协议的公告 2011-08-26 巨潮资讯网

6 2011-006
关于使用募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的

自筹资金的公告

2011-08-26 巨潮资讯网

7 2011-007 独立董事独立意见公告 2011-08-26 巨潮资讯网

8 2011-008 关于更换持续督导保荐代表人的公告 2011-08-26 巨潮资讯网

9 2011-009 关于网下配售股份上市流通的提示性公告 2011-10-25 巨潮资讯网

10 2011-010 第二届董事会第四次会议决议公告 2011-10-26 巨潮资讯网

11 2011-011 第二届监事会第四次会议决议公告 2011-10-26 巨潮资讯网

12 2011-012 2011 年第三季度季度报告正文 2011-10-26 巨潮资讯网

   2011 年年度报告

40

第五节 股本变动及股东情况

一、 股本变动情况

（一）股本变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
61,250,000 100.00% 0 0 0 0 0 61,250,000 74.92%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 61,250,000 100.00% 0 0 0 0 0 61,250,000 74.92%

 其中：境内非国

有法人持股
16,250,000 26.53% 0 0 0 0 0 16,250,000 19.88%

   境内自然

人持股
45,000,000 73.47% 0 0 0 0 0 45,000,000 55.05%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0  0 0.00%

 其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件

股份
0 0.00% 20,500,000 0 0 0 20,500,000 20,500,000 25.08%

1、人民币普通股 0 0.00% 20,500,000 0 0 0 20,500,000 20,500,000 25.08%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 61,250,000 100.00% 20,500,000 0 0 0 20,500,000 81,750,000 100.00%

   2011 年年度报告

41

（二）限售股份变动情况表

股东名称
年初限售股

数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

巫小兵
0 0 825,000 825,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

赵世文
0 0 40,000 40,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

季学芳
0 0 67,000 67,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

吴彰存
0 0 300,000 300,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

王勇
0 0 200,000 200,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

陆添天
0 0 100,000 100,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

江波
0 0 200,000 200,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

张伟
0 0 100,000 100,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

柳连栋
0 0 500,000 500,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

马绍翠
0 0 167,000 167,000

首发限售 2014 年 7 月 29 日

周爱梅
0 0 100,000 100,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

黄荷
0 0 67,000 67,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

任鹏飞
0 0 80,000 80,000

首发限售 2014 年 7 月 29 日

张光权
0 0 300,000 300,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

金浩
0 0 3,937,500 3,937,500

首发限售 2014 年 7 月 29 日

金道满
0 0 1,000,000 1,000,000

首发限售 2014 年 7 月 29 日

倪伟
0 0 80,000 80,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

蒋光云
0 0 200,000 200,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

张桂兰
0 0 1,687,500 1,687,500

首发限售 2012 年 7 月 29 日

   2011 年年度报告

42

伍美珍
0 0 130,000 130,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

胡跃华
0 0 125,000 125,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

刘云磊
0 0 280,000 280,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

金道明
0 0 25,029,800 25,029,800

首发限售 2014 年 7 月 29 日

宣宏
0 0 800,000 800,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

戴永祥
0 0 560,000 560,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

马绍琴
0 0 4,553,200 4,553,200

首发限售 2014 年 7 月 29 日

牛社平
0 0 300,000 300,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

季一朋
0 0 500,000 500,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

杨晓华
0 0 30,000 30,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

江业云
0 0 910,000 910,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

汪治广
0 0 275,000 275,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

吴静
0 0 80,000 80,000

首发限售 2014 年 7 月 29 日

彭生
0 0 100,000 100,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

钟世琼
0 0 200,000 200,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

朱小芳
0 0 50,000 50,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

巫绪权
0 0 100,000 100,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

刘峰
0 0 500,000 500,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

王啸
0 0 260,000 260,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

赵春玲
0 0 266,000 266,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

江苏天氏创业投资

有限公司
0 0 2,812,500 2,812,500

首发限售 2012 年 7 月 29 日

江苏高达创业投资

有限公司
0 0 4,625,000 4,625,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

   2011 年年度报告

43

北京商契九鼎投资

中心（有限合伙）
0 0 5,000,000 5,000,000

首发限售 2014 年 7 月 29 日

苏州市大元置业有

限公司
0 0 2,812,500 2,812,500

首发限售 2012 年 7 月 29 日

江苏兴科创业投资

有限公司
0 0 1,000,000 1,000,000

首发限售 2012 年 7 月 29 日

网下配售股份
0 4,080,000 4,080,000 0

定向发行限

售 2011年 10月 29日

合计
0 4,080,000 65,330,000 61,250,000

（三）证券发行与上市

经中国证券监督管理委员会 2011 年 07月07 日《关于核准安徽桑乐金股份有限公司首次公开发

行股票并在创业板上市的批复》证监许[2011]1066号文件核准，公司首次公开发行人民币普通股（A

股）2,050 万股。公司注册资本由人民币6,125万元增至为人民币8,175万元。上述变更业经华普天健

会计师事务所（北京）有限公司审验，并出具了会验字[2011]4469号验资报告。

2011年07月29日，公司股票正式于深圳证券交易所创业板挂牌上市，股票代码300247，股票简

称“桑乐金”。公司于2011年08月17日在合肥市完成工商变更登记。

（四）前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

2011 年末股东总数  7,886
本年度报告公布日前一个月末

股东总数
7,168

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股

份数量

金道明_ 境内自然人 30.62% 25,029,800 25,029,800 0

北京商契九鼎投资中心

（有限合伙）

境内非国有

法人
6.12% 5,000,000 5,000,000 0

江苏高达创业投资有限

公司

境内非国有